



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่ รอ ๗๕๔๐๓/ -

วันที่

๕ มี.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างงานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง ได้มีคำสั่ง ที่ ๒๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยนอก หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมกับห้วยรากไถ เขตตำบลสะเอาตสมบุรณ์ กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๖ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร งบประมาณ ๔,๗๙๔,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคาจ้างงานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยนอก หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมกับห้วยรากไถ เขตตำบลสะเอาตสมบุรณ์ เรียบร้อยแล้ว เป็นราคากลาง ๔,๘๓๓,๖๘๔.๓๓ บาท (สี่ล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบบาทสามสิบสามสตางค์) /

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง) จึงขอรายงานผลการคำนวณราคากลาง มาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาทำนนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนามเห็นชอบ/อนุมัติ ราคากลาง ต่อไป

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายรัชชาติ อุ่นเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายประเวศ แสนศรี)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโรค

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายจตุพร ผดุงกิจ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

-เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางทิพย์พาพร เพิ่มสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

/ความเห็น...

ความเห็น

-เห็นควรให้ความเห็นชอบ/อนุมัติ

.....



(นายพงษ์พันธ์ วงศ์อำมาตย์)

ปลัด อบต.รอบเมือง

คำสั่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบและดำเนินการต่อไป

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....



(นางจิราพร เกษมทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

วันที่ 28 มี.ค. 2564

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยนอกหมู่ที่ 11

เชื่อมต่อห้วยรากไถเขตตำบลสะอาดสมบูรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ (72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,794,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **28 ม.ค. 2564** ..... เป็นเงิน ..... 4,833,684.33 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รักษาติ อุ่นเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประเวศ แสนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

7.3 จตุพร ผดุงกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ

  
(นายประเวศ แสนศรี)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายจตุพร ผดุงกิจ)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายรักษาติ อุ่นเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 10:05:09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง อาคารที่พักคนกสิกริต สายบ้านเปลี่ยนออกหมู่ที่ 11 เชื่อมต่อห้วยรักไถเขตตำบลสะอาดสมบูรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร ทน 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: คุยวิธึประภวตราคาอุอเล็ทพรอนกึส (e-bidding)


องค์กรบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUB BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,732.000	10.43	70,214.76	1.3607	14.19	95,541.22
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพร่มีโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร่มีโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	1,182.500	1,051.69	1,243,623.42	1.3607	1,431.03	1,692,198.38
3		ตร.ม.	6,732.000	32.05	215,760.60	1.3607	43.61	293,585.44

จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 10:12:28

  
(นายรัชชาติ ภูมเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
(นายประเวศ แสนศรี)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายจตุพร ผดุงกิจ)  
นักบริหารงานช่าง

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงสร้าง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลี่ยนออกหมู่ที่ 11 เชื่อมต่อห้วยทรายเก่าเขตตำบลสะอาดสมบูรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร หนา 0.05 เมตร


ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,732.000	264.79	1,782,566.28	1.3607	360.29	2,425,537.93
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	336.600	290.00	97,614.00	1.3607	394.60	132,823.36
6	4. งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 4.1 โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (ตามบัญชี นวัตกรรมไทย รหัส 07010014) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	2.000	70,000.00	140,000.00	1.3607	95,249.00	190,498.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,833,684.33</b>

  
(นายจตุพร ผดุงกิจ)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายประเวศ แสนศรี)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายรัชชาติ อุนเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 10:12:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจร แอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยนอกหมู่ที่ 1.1 เชื่อมต่อห้วยรากไกลเขตตำบลสะอาดสมบุรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร หนา 0.05 เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง



(นายรัชชาติ อุเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประเวศ แสนศรี)  
นักบริหารงานช่าง

(นายจตุพร ผดุงกิจ)  
นักบริหารงานช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงสร้างผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายงานเปลี่ยนนอกหมู่ที่ 11 เชื่อมต่อห้วยรากไทรเขตตำบลสะอาดสมบูรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร หนา 0.05 เมตร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลอบเมือง



( ประเวศ แลนศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รักชาติ อุณเจริญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( จิตพร ผดุงกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง





แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี  
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจราจร แอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบันเปลี่ยนนอกหมู่ที่ 11 เชื่อมต่อห้วยรากไถงตำบลสะอาดสมบูรณ์ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,496 เมตร หนา 0.05 เมตร ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ เมืองร้อยเอ็ด จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง


คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,500.00	

  
(นายจตุพร ผดุงกิจ)  
นักบริหารงานช่าง

  
(นายประเวศ แสนศรี)  
นักบริหารงานช่าง

  
นายรักษชาติ จิตพริชญ์  
ผู้อำนวยการกองช่าง